

Høringsinnspill, budsjett på høring

Det er foreldrene med barn i Otta barnehage som i tillegg til brev sendt ordfører, kommunaldirektør, kommunalsjef, styrere, rådgivere og politikere nå sender et innspill til kommunestyret. Det poengteres her at foreldrene er en stor del av vår kommune og vi ber om at dette blir hørt. Vi ønsker å oppsummere kort brevet, men også komme med forslag til løsninger samt innspill på budsjettet.

Brevet omhandler to vedtektsendringer. Dette gjelder at vi ønsker endring i når barnehageåret skal starte, og også når barnehagen skal starte dagen. Dette er godt begrunnet i brevet og vi henviser videre til det.

I budsjettforslaget kan arbeidet med tidlig innsats bli utfordret. Dette synes FAU er veldig skremmende. Da vi har positiv erfaring med nettopp tidlig innsats. Kutt i styrk fra tidlig alder kan gi store konsekvenser. Dette kan medføre en ond sirkel. Da man kanskje vil oppleve på senere stadier at det trengs høyere bemanning i for eksempel PPT, barnevernet, BUP og til og med helsetjenesten. Er det virkelig barna budsjettkuttene skal gå på bekostning av? Tørr vi det? Det er greit med kutt der det trengs penger til utstyr som buss o.l.? Men kutt i bemanning/styrk når det gjelder de som trenger mener vi er feil.

Brevet vårt omhandlet også smøremåltid i barnehagene i Sel. Da vi i FAU har jobbet lenge med å få innført dette igjen. Det ble tatt bort av de ansatte etter korona fordi de får mye bedre tid til barna. Men med det så er en viktig læringsarena tatt bort fra barna. Vi kom med noen forslag til løsninger i brevet og – henviser derfor til det. Samtidig, som nevnt stiller vi oss undrende til hvorfor de ansatte ikke vil gå tilbake til slik det var før korona. Da vi som foreldre ser at denne tiden gledelig kan brukes med barna sammen om smøremåltidet. Vi skjønner ut ifra budsjett og økonomiplan for 2024 – 2027 at en ressurs blir vanskelig å få til som er noe de ansatte ønsker seg.

Så vi vil hjelpe dere til å møtes på midten med de ansatte i barnehagen for å møte en viktig gruppes behov. Kan man bruke GIAX til noe? Her er det mye ubenyttet arbeidskraft. Kunne de ha vært inne med for eksempel hjelp til oppvasken? Er det noe å spare på at de leverer frukt? Kan de også levere annen mat til smøremåltidene? Kunne man sett til den nye naboen vår/Otta læringssenter også i en språkpraksis mtp. hjelp til måltidene. Forberedelser/Rydding/Oppvask? NAV kan man også kanskje se mot – arbeidstrening eller praksis? Har vi tenkt på alle mulighetene her? Om det ikke skulle la seg gjøre og møtes på midten – ber vi om støtte til at de ansatte igjen tar på seg dette som sin oppgave. Da verdien og læringen i et smøremåltid oppleves som stor for barna og hjemmet. FAU er veldig glad for at barnehageprisen blir redusert fra høsten 24. Med tanke på billigere barnehageplass kan det kanskje innføres litt matpenger?

Hva legges egentlig i «godt nok» prinsippet og hvilke konsekvenser får det for barna våre? Hvem vil komme til Sel om barna skal bli rammet av budsjettkutt?

Otta barnehage i Sel kommune vil bli en stor, ny og flott barnehage. Den burde gå foran som et godt eksempel.

Men vennlig hilsen
FAU Otta barnehage